
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계 기술보급과 ~ 기술보급과

부서: 기술보급과
정책: 농축산물 생산기술보급 및 농가경영지도
단위: 농가경영지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기술보급과 1,483,296 1,483,296 0

국            172,770 172,770 0

도            151,200 151,200 0

시          1,159,326 1,159,326 0

농축산물 생산기술보급 및 농가경영지도 1,415,236 1,415,236 0

국            172,770 172,770 0

도            151,200 151,200 0

시          1,091,266 1,091,266 0

농가경영지원 438,310 438,310 0

국             68,820 68,820 0

도              3,000 3,000 0

시            366,490 366,490 0

선도 농가경영(강소농) 육성 116,000 116,000 0

국             58,000 58,000 0

시             58,000 58,000 0

201 일반운영비 16,800 12,800 4,000

국              8,400 6,400 2,000

시              8,400 6,400 2,000

01 사무관리비 16,800 12,800 4,000

  □ 국고보조사업                16,800             12,800            4,000

    ○ 일반수용비                 7,300              6,300            1,000

      · 경영진단 및 역량향상 교육                 3,500              2,500            1,000

        - 강소농 육성 교재 제작                 3,500              2,500            1,000  경정 3,500,000원

국              1,750 1,250 500

시              1,750 1,250 500

    ○ 운영수당                 9,500              6,500            3,000

      · 경영진단 및 역량향상 교육                 6,500              3,500            3,000

        - 강소농 육성 강사수당                 6,500              3,500            3,000  경정 6,500,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 기술보급과
정책: 농축산물 생산기술보급 및 농가경영지도
단위: 농가경영지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국              3,250 1,750 1,500

시              3,250 1,750 1,500

202 여비 3,200 7,200 △4,000

국              1,600 3,600 △2,000

시              1,600 3,600 △2,000

01 국내여비 3,200 7,200 △4,000

  □ 국고보조사업                 3,200              7,200          △4,000

    ○ 강소농 여비 추진                     0              4,000          △4,000

      · 강소농 육성 추진 여비                     0              4,000          △4,000  경정 0원

국                  0 2,000 △2,000

시                  0 2,000 △2,000

식량작물 새기술 보급 622,328 622,328 0

국             68,950 68,950 0

도            104,100 104,100 0

시            449,278 449,278 0

과학영농장비운영지원 19,200 37,900 △18,700

국              9,600 18,950 △9,350

시              9,600 18,950 △9,350

101 인건비 6,000 18,000 △12,000

국              3,000 9,000 △6,000

시              3,000 9,000 △6,000

04 기간제근로자등보수 6,000 18,000 △12,000

  □ 국고보조사업                 6,000             18,000         △12,000

    ○ 병해충진단실 운영                     0             12,000         △12,000

      · 인부임                     0             11,480         △11,480  경정 0원

국                  0 5,740 △5,740

시                  0 5,740 △5,740

      · 4대보험                     0                520            △520  경정 0원



부서: 기술보급과
정책: 농축산물 생산기술보급 및 농가경영지도
단위: 식량작물 새기술 보급 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국                  0 260 △260

시                  0 260 △260

201 일반운영비 3,000 4,000 △1,000

국              1,500 2,000 △500

시              1,500 2,000 △500

01 사무관리비 3,000 4,000 △1,000

  □ 국고보조사업                 3,000              4,000          △1,000

    ○ 일반수용비                 3,000              4,000          △1,000

      · 병해충진단실 소모품 구입                     0              1,000          △1,000  경정 0원

국                  0 500 △500

시                  0 500 △500

206 재료비 10,200 15,900 △5,700

국              5,100 7,950 △2,850

시              5,100 7,950 △2,850

01 재료비 10,200 15,900 △5,700

  □ 국고보조사업                10,200             15,900          △5,700

    ○ 병해충진단실 운영재료                     0              7,950          △7,950  경정 0원

국                  0 3,975 △3,975

시                  0 3,975 △3,975

    ○ 토양검정실 운영재료                10,200              7,950            2,250  경정 10,200,000원

국              5,100 3,975 1,125

시              5,100 3,975 1,125

병해충종합진단기술지원 18,700 0 18,700

국              9,350 0 9,350

시              9,350 0 9,350

101 인건비 12,000 0 12,000

국              6,000 0 6,000

시              6,000 0 6,000



부서: 기술보급과
정책: 농축산물 생산기술보급 및 농가경영지도
단위: 식량작물 새기술 보급 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

04 기간제근로자등보수 12,000 0 12,000

  □ 국고보조사업                12,000                  0           12,000

    ○ 병해충진단실 운영                12,000                  0           12,000

      · 인부임                11,480                  0           11,480  11,480,000원 * 1명

국              5,740 0 5,740

시              5,740 0 5,740

      · 4대보험                   520                  0              520  520,000원 * 1명

국                260 0 260

시                260 0 260

201 일반운영비 1,000 0 1,000

국                500 0 500

시                500 0 500

01 사무관리비 1,000 0 1,000

  □ 국고보조사업                 1,000                  0            1,000

    ○ 일반수용비                 1,000                  0            1,000

      · 병해충진단실 소모품 구입                 1,000                  0            1,000  100,000원 * 10종

국                500 0 500

시                500 0 500

206 재료비 5,700 0 5,700

국              2,850 0 2,850

시              2,850 0 2,850

01 재료비 5,700 0 5,700

  □ 국고보조사업                 5,700                  0            5,700

    ○ 병해충진단실 운영재료                 5,700                  0            5,700  5,700,000원 * 1식

국              2,850 0 2,850

시              2,850 0 2,850

특작축산 경쟁력 향상 354,598 354,598 0

국             35,000 35,000 0



부서: 기술보급과
정책: 농축산물 생산기술보급 및 농가경영지도
단위: 특작축산 경쟁력 향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             44,100 44,100 0

시            275,498 275,498 0

가축사육 환경개선 기술 50,000 50,000 0

국             25,000 25,000 0

시             25,000 25,000 0

402 민간자본이전 50,000 50,000 0

국             25,000 25,000 0

시             25,000 25,000 0

01 민간자본보조 50,000 50,000 0

  □ 국고보조사업                50,000             50,000                0

    ○ 동물복지형 가축 사양기술 보급사업 (부기명 변경)                     0             50,000         △50,000  경정 0원

국                  0 25,000 △25,000

시                  0 25,000 △25,000

    ○ 환경관제 및 열교환 환기시스템 보급 시범사업 (부기명 변경)
               50,000                  0           50,000        50,000,000원 * 1개소

국             25,000 0 25,000

시             25,000 0 25,000


